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Link do produktu: https://expressparts.pl/tarcza-hamulcowa-trw-df4558-p-26095.html

orasd FitEE

J Cena

Opis produktu

Specyfikacja techniczna:

Tarcze hamulcowe DF4558

Typ tarczy hamulcowej: Petny
Grubo$¢ tarczy hamulcowej [mm]: 12
Srednica otworu [mm]: 112
Wysokos$¢ [mm]: 48,2

Srednica otworu centrujgcego [mm]: 65
Minimalna grubos¢ [mm]: 10

Wymiar gwintu: 15.3

llo$¢ otwordw: 9

Powierzchnia: Lakierowany
Odpowiednie dla pojazdow:

VW

SEAT

SKODA

AUDI Model Typ silnika
VW CC (358) 1.4 TSI coupe CTHD
VW CC (358) 1.4 TSI coupe CZDA

VW CC (358) 1.4 TSI CKMA
MultiFuel coupe

VW CC (358) 1.8 TSI coupe CDAA

VW CC (358) 2.0 TDI coupe CLLA, CFGB
VW CC (358) 2.0 TDI coupe CFGC

VW CC (358) 2.0 TDI coupe CUWA

VW CC (358) 2.0 TDI coupe CUVC

VW CC (358) 2.0 TDI coupe CFFA

VW CC (358) 2.0 TDI coupe CFFB

VW CC (358) 2.0 TDI CFGC
4motion coupe
VW CC (358) 2.0 TDI CFGB
4motion coupe
VW CC (358) 2.0 TDI CFFB

4motion coupe

VW CC (358) 2.0 TSI coupe CCZB

VW CC (358) 3.6 FSI BWS
4motion coupe

VW EOS (1F7, 1F8) 1.4 TSI CAXA
kabriolet

VW EOS (1F7, 1F8) 1.4 TSI CAVD, CTHD
kabriolet

117,00 zt

kw (PS)

118 (160)
110 (150)
118 (160)

118 (160)
125 (170)
130 (177)
135 (184)
110 (150)
100 (136)
103 (140)
130 (177)

125 (170)
103 (140)

155 (210)
220 (300)

90 (122)

118 (160)

ccm

1390
1395
1390

1798
1968
1968
1968
1968
1968
1968
1968

1968

1968

1984
3597

1390

1390

Tarcza hamulcowa TRW DF4558

Rok produkgji

2011.11 - 2016.12
2015.05 - 2016.12
2011.11 - 2016.12

2011.11 - 2016.12
2011.11 - 2016.12
2012.12 - 2016.12
2015.05 - 2016.12
2015.05 - 2016.12
2011.11 - 2016.12
2011.11 - 2016.12
2012.12 - 2016.12

2011.11-2013.01
2011.11 - 2016.12

2011.11 - 2016.12
2011.11 - 2016.12

2007.11 - 2015.08

2008.05 - 2015.08
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Model

VW EOS (1F7, 1F8) 1.6 FSI
kabriolet

VW EOS (1F7, 1F8) 2.0 FSI
kabriolet

VW EOS (1F7, 1F8) 2.0 TDI
kabriolet

VW EOS (1F7, 1F8) 2.0 TDI
16V kabriolet

Typ silnika

VW EOS (1F7, 1F8) 2.0 TFSICAWB, CCZA, BWA

kabriolet

VW EOS (1F7, 1F8) 2.0 TSI
kabriolet

VW EOS (1F7, 1F8) 3.2 V6
kabriolet

VW EOS (1F7, 1F8) 3.6 V6
kabriolet

VW GOLF PLUS (5M1, 521)
1.2 TSI liftback

VW GOLF PLUS (5M1, 521)
1.4 16V liftback

VW GOLF PLUS (5M1, 521)
1.4 16V liftback

VW GOLF PLUS (5M1, 521)
1.4 FSI liftback

VW GOLF PLUS (5M1, 521)
1.4 TSI liftback

VW GOLF PLUS (5M1, 521)
1.4 TSI liftback

VW GOLF PLUS (5M1, 521)
1.4 TSI liftback

VW GOLF PLUS (5M1, 521)
1.4 TSI liftback

VW GOLF PLUS (5M1, 521)
1.6 liftback

VW GOLF PLUS (5M1, 521)
1.6 FSI liftback

VW GOLF PLUS (5M1, 521)
1.6 MultiFuel liftback

VW GOLF PLUS (5M1, 521)
1.6 TDI liftback

VW GOLF PLUS (5M1, 521)
1.9 TDI liftback

VW GOLF PLUS (5M1, 521)
1.9 TDI liftback

VW GOLF PLUS (5M1, 521)
2.0 FSI liftback

VW GOLF PLUS (5M1, 521)
2.0 TDI liftback

VW GOLF PLUS (5M1, 521)
2.0 TDI liftback

VW GOLF PLUS (5M1, 521)
2.0 TDI liftback

VW GOLF PLUS (5M1, 521)
2.0 TDI 16V liftback

VW GOLF V (1K1) 1.4 FSI
liftback

VW GOLF V (1K1) 1.4 TSI
liftback

VW GOLF V (1K1) 2.0 FSI
liftback

VW GOLF V (1K1) 2.0 GTI
liftback

VW GOLF V (1K1) 2.0 GTI
liftback

VW GOLF V (1K1) 2.0 TDI
liftback

VW GOLF V Variant (1K5)
1.4 kombi

VW GOLF V Variant (1K5)
1.4 TSI kombi

VW GOLF V Variant (1K5)
1.4 TSI kombi

VW GOLF V Variant (1K5)

kw (PS)

BLF 85 (115)
BVY, BVZ 110 (150)
BMM 103 (140)
CFFB, CBAB 103 (140)

147 (200)
CCzB 155 (210)
CBRA, BUB 184 (250)
CDVA 191 (260)
CBzZB 77 (105)
CGGA, BUD 59 (80)
BCA 55 (75)
BLN 66 (90)
CAXA 90 (122)
CNWA, CAVD, CTHD 118 (160)
BLG 125 (170)
BMY 103 (140)
CMXA, CCSA, BSE, BSF 75 (102)
BLF 85 (115)
CMXA, CCSA 75 (102)
CAYC 77 (105)
BXF, BRU, BX] 66 (90)
BLS, BKC, BXE 77 (105)
BLY, BVY, BVZ, BLR 110 (150)
CLCA, CBDC 81 (110)
BEE 96 (131)
CFHB, CBDA, AZV 100 (136)
BKD, CFHC, CBDB 103 (140)
BKG, BLN 66 (90)
BLG 125 (170)
BVX, BLX, BLY, BVY, BVZ, 110 (150)
BLR, AXW
BYD 169 (230)
AXX, CAWB, BWA 147 (200)
BMN 125 (170)
BUD 59 (80)
BLG 125 (170)
CAXA 90 (122)
BGU, CCSA, BSE, BSF 75 (102)

ccm
1598

1984

1968

1968

1984

1984

3189

3597

1197

1390

1390

1390

1390

1390

1390

1390

1595

1598

1595

1598

1896

1896

1984

1968

1968

1968

1968

1390

1390

1984

1984

1984

1968

1390

1390

1390

1595

Rok produkgcji
2006.06 - 2008.05

2006.03 - 2008.05
2006.06 - 2008.05
2008.05 - 2015.08
2006.03 - 2015.08
2009.11 - 2015.08
2006.06 - 2009.05
2009.05 - 2010.11
2009.11 - 2013.12
2006.05 - 2013.12
2005.01 - 2006.11
2005.07 - 2006.11
2007.06 - 2013.12
2008.06 - 2013.12
2006.05 - 2008.06
2006.05 - 2008.06
2005.05 - 2013.12
2004.12 - 2008.05
2007.11 - 2013.12
2009.03 - 2013.12
2005.05 - 2008.12
2005.01 - 2009.01
2005.05 - 2008.06
2009.01 - 2013.12
2005.05 - 2007.05
2005.05 - 2013.12
2005.01 - 2013.12
2003.10 - 2006.07
2005.11 - 2008.11
2004.01 - 2008.11
2006.09 - 2008.12
2004.10 - 2009.02
2005.11 - 2008.11
2007.06 - 2009.07
2007.06 - 2009.07
2007.06 - 2009.07

2007.06 - 2009.07
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Model

Typ silnika kw (PS)
1.6 kombi
VW GOLF V Variant (1K5) BLS 77 (105)
1.9 TDI 4motion kombi
VW GOLF V Variant (1K5) CCTA, CAWB, BWA 147 (200)
2.0 kombi
VW GOLF V Variant (1K5) BMM 103 (140)
2.0 TDI kombi
VW GOLF V Variant (1K5) AzV 100 (136)
2.0 TDI kombi
VW GOLF V Variant (1K5) BKD, CBDB 103 (140)
2.0 TDI 16V kombi
VW GOLF VI (5K1) 1.2 TSI CBZB 77 (105)
liftback
VW GOLF VI (5K1) 1.2 TSI CBZA 63 (86)
liftback
VW GOLF VI (5K1) 1.4 CGGA 59 (80)
liftback
VW GOLF VI (5K1) 1.4 TSI CNWA, CTKA, CAVD, CTHD 118 (160)
liftback
VW GOLF VI (5K1) 1.4 TSI CAXA 90 (122)
liftback
VW GOLF VI (5K1) 1.6 CMXA, CCSA, BSE, BSF 75 (102)
liftback
VW GOLF VI (5K1) 1.6 CHGA 75 (102)
BiFuel liftback
VW GOLF VI (5K1) 1.6 TDI CAYB 66 (90)
liftback
VW GOLF VI (5K1) 1.6 TDI CAYC 77 (105)
liftback
VW GOLF VI (5K1) 1.8 TSI CDAA 118 (160)
liftback
VW GOLF VI (5K1) 2.0 GTi CCZB 155 (210)
liftback
VW GOLF VI (5K1) 2.0 TDI CFFA, CBAA 100 (136)
liftback
VW GOLF VI (5K1) 2.0 TDI CBBB, CFGB 125 (170)
liftback
VW GOLF VI (5K1) 2.0 TDI CLCA, CBDC 81 (110)
liftback
VW GOLF VI (5K1) 2.0 TDI CFFB, CJAA, CBAB 103 (140)
liftback
VW GOLF VI Variant (AJ5) CBZB 77 (105)
1.2 TSI kombi
VW GOLF VI Variant (AJ5) CBZA 63 (86)
1.2 TSI kombi
VW GOLF VI Variant (A]J5) CGGA, BUD 59 (80)
1.4 kombi
VW GOLF VI Variant (AJ5) CNWA, CTKA, CAVD, CTHD 118 (160)
1.4 TSI kombi
VW GOLF VI Variant (AJ5) CAXA 90 (122)
1.4 TSI kombi
VW GOLF VI Variant (AJ5) CMXA, CCSA, BSE, BSF 75 (102)
1.6 kombi
VW GOLF VI Variant (AJ5) CAYC 77 (105)
1.6 TDI kombi
VW GOLF VI Variant (AJ5) CAYB 66 (90)
1.6 TDI kombi
VW GOLF VI Variant (AJ5) CLCB, CJAA, CFHC, CBDB 103 (140)
2.0 TDI kombi
VW GOLF VI Variant (AJ5) CLCA 81 (110)
2.0 TDI kombi
VW GOLF VI Variant (AJ5) CCZA 147 (200)
2.0 TSI komb
VW JETTA Ill (1K2) 1.4 TSI CAVD 118 (160)
sedan
VW JETTA Il (1K2) 1.4 TSI BLG 125 (170)
sedan
VW JETTA Il (1K2) 2.0 TDI BMN, CEGA 125 (170)
sedan
VW JETTA Il (1K2) 2.0 TFSI BPY, CCTA, CAWB, CCZA, 147 (200)
sedan BWA, CBFA
VW PASSAT (362) 1.4 TSI CTHD 118 (160)

sedan

ccm

1896

1984

1968

1968

1968

1197

1197

1390

1390

1390

1595

1595

1598

1598

1798

1984

1968

1968

1968

1968

1197

1197

1390

1390

1390

1595

1598

1598

1968

1968

1984

1390

1390

1968

1984

1390

Rok produkcji
2008.01 - 2009.07
2007.06 - 2009.07
2007.06 - 2009.07
2007.06 - 2009.07
2007.06 - 2009.07
2008.11 - 2012.11
2010.05 - 2012.11
2008.10 - 2012.11
2008.10 - 2012.11
2008.10 - 2012.11
2008.10 - 2012.11
2009.03 - 2012.11
2009.02 - 2012.11
2009.02 - 2012.11
2009.06 - 2011.01
2009.04 - 2012.11
2008.10 - 2012.11
2009.04 - 2012.11
2008.10 - 2012.11
2008.10 - 2013.05
2009.07 - 2013.07
2010.07 - 2013.07
2009.07 - 2013.07
2009.07 - 2013.07
2009.07 - 2013.07
2009.07 - 2013.07
2009.07 - 2013.07
2009.12 - 2013.07
2009.07 - 2013.07
2010.01 - 2013.07
2009.07 - 2013.07
2008.07 - 2010.10
2006.07 - 2010.10
2006.10 - 2010.10
2005.10 - 2010.10

2012.11 - 2014.12
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Model

VW PASSAT (362) 1.4 TSI
sedan

VW PASSAT (362) 1.4 TSI
EcoFuel sedan

VW PASSAT (362) 1.4 TSI
MultiFuel sedan

VW PASSAT (362) 1.6 TDI
sedan

VW PASSAT (362) 1.8 TSI
sedan

VW PASSAT (362) 2.0 TDI
sedan

VW PASSAT (362) 2.0 TDI
sedan

VW PASSAT (362) 2.0 TDI
sedan

VW PASSAT (362) 2.0 TDI
sedan

VW PASSAT (362) 2.0 TDI
4motion sedan

VW PASSAT (362) 2.0 TDI
4motion sedan

VW PASSAT (362) 2.0 TDI
4motion sedan

VW PASSAT (362) 2.0 TSI
sedan

VW PASSAT (362) 3.6 FSI
4motion sedan

VW PASSAT (3C2) 1.4 TSI
sedan

VW PASSAT (3C2) 1.4 TSI
EcoFuel sedan

VW PASSAT (3C2) 1.6
sedan

VW PASSAT (3C2) 1.6 FSI
sedan

VW PASSAT (3C2) 1.6 TDI
sedan

VW PASSAT (3C2) 1.8 TSI
sedan

VW PASSAT (3C2) 1.9 TDI
sedan

VW PASSAT (3C2) 2.0
BlueTDI sedan

VW PASSAT (3C2) 2.0 FSI
sedan

VW PASSAT (3C2) 2.0 FSI
sedan

VW PASSAT (3C2) 2.0 FSI
4motion sedan

VW PASSAT (3C2) 2.0 TDI
sedan

VW PASSAT (3C2) 2.0 TDI
sedan

VW PASSAT (3C2) 2.0 TDI
sedan

VW PASSAT (3C2) 2.0 TDI
sedan

VW PASSAT (3C2) 2.0 TDI
sedan

VW PASSAT (3C2) 2.0 TDI
16V sedan

VW PASSAT (3C2) 2.0 TDI
16V 4motion sedan

VW PASSAT (3C2) 2.0 TDI
4motion sedan

VW PASSAT (3C2) 2.0 TDI
4motion sedan

VW PASSAT ALLTRACK
(365) 1.8 TSI kombi

VW PASSAT ALLTRACK
(365) 1.8 TSI kombi

VW PASSAT ALLTRACK

Typ silnika

CAXA

CDGA

CKMA

CAYC

CDAA

CLLA, CFGB

CFGC

CFFA

CFFB

CFFB

CFGC

CFGB

CCzZB

BWS

CAXA

CDGA

BSE, BSF

BLF

CAYC

CDAA, BZB

BLS, BKC, BXE

CBAC

BLY, BVY, BVZ, BLR

BPY, CCTA, AXX, CAWB,

CCZA, BWA, CBFA

BVX, BLX, BLY

CBDC

BMP

CBBB, BMR

BWV

BMA, CBAA

BKP, CBAB

BKP, CBAB

CBBB

BMP

CDAB

CDAA

CFFB

kw (PS)
90 (122)

110 (150)
118 (160)
77 (105)

118 (160)
125 (170)
130 (177)
100 (136)
103 (140)
103 (140)
130 (177)
125 (170)
155 (210)
220 (300)
90 (122)

110 (150)
75 (102)

85 (115)

77 (105)

118 (160)
77 (105)

105 (143)
110 (150)
147 (200)
110 (150)
81 (110)

103 (140)
125 (170)
88 (120)

100 (136)
103 (140)
103 (140)
125 (170)
103 (140)
112 (152)
118 (160)

103 (140)

ccm
1390

1390

1390

1598

1798

1968

1968

1968

1968

1968

1968

1968

1984

3597

1390

1390

1595

1598

1598

1798

1896

1968

1984

1984

1984

1968

1968

1968

1968

1968

1968

1968

1968

1968

1798

1798

1968

Rok produkgcji
2010.08 - 2014.12

2010.08 - 2014.12
2010.11 - 2014.12
2010.08 - 2014.12
2010.08 - 2014.12
2010.08 - 2014.12
2012.12 - 2014.12
2010.08 - 2014.12
2010.08 - 2014.12
2010.08 - 2014.12
2013.01 - 2014.12
2010.08 - 2013.01
2010.11 - 2014.12
2011.01 - 2014.12
2007.05 - 2010.07
2009.01 - 2010.07
2005.05 - 2010.07
2005.03 - 2008.06
2009.08 - 2010.07
2007.05 - 2010.07
2005.03 - 2010.07
2009.01 - 2010.11
2005.03 - 2010.07
2005.07 - 2010.07
2005.09 - 2010.07
2008.11 - 2010.07
2005.03 - 2009.05
2005.08 - 2010.07
2005.11 - 2007.05
2005.03 - 2010.11
2005.03 - 2010.07
2005.03 - 2010.08
2009.05 - 2010.07
2005.03 - 2009.05
2012.01 - 2014.12
2012.01 - 2014.12

2012.01 - 2014.12
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Model Typ silnika kw (PS) ccm Rok produkcji
(365) 2.0 TDI kombi

VW PASSAT ALLTRACK CFGB 125 (170) 1968 2012.01 - 2014.12
(365) 2.0 TDI 4motion

kombi

VW PASSAT ALLTRACK CFGC 130 (177) 1968 2013.01 - 2014.12
(365) 2.0 TDI 4motion

kombi

VW PASSAT ALLTRACK CFFB 103 (140) 1968 2012.01 - 2014.12
(365) 2.0 TDI 4motion

kombi

VW PASSAT ALLTRACK CCzZB 155 (210) 1984 2012.01 - 2014.12
(365) 2.0 TSI 4motion

kombi

VW PASSAT CC (357) 1.4 CKMA 118 (160) 1390 2011.01 - 2012.01
TSI MultiFuel coupe

VW PASSAT CC (357) 1.8 CDAA, BZB 118 (160) 1798 2008.06 - 2012.01
TSI coupe

VW PASSAT CC (357) 2.0 CBAC 105 (143) 1968 2009.05 - 2010.11
BlueTDI coupe

VW PASSAT CC (357) 2.0 CFFB, CBAB 103 (140) 1968 2008.06 - 2012.01
TDI coupe

VW PASSAT CC (357) 2.0 CBBA 120 (163) 1968 2008.05 - 2011.05
TDI coupe

VW PASSAT CC (357) 2.0 CBBB, CLLA, CFGB 125 (170) 1968 2008.06 - 2012.01
TDI coupe

VW PASSAT CC (357) 2.0 CFFA, CBAA 100 (136) 1968 2008.06 - 2011.05
TDI coupe

VW PASSAT CC (357) 2.0 CFFB, CBAB 103 (140) 1968 2009.08 - 2012.01
TDI 4motion coupe

VW PASSAT CC (357) 2.0 CBBB, CFGB 125 (170) 1968 2009.11 - 2012.01
TDI 4motion coupe

VW PASSAT CC (357) 2.0 CCzZB 155 (211) 1984 2010.11 - 2012.01
TSI coupe

VW PASSAT CC (357) 2.0 CAWB, CCZA 147 (200) 1984 2008.06 - 2012.01
TSI coupe

VW PASSAT Variant (365) CAXA 90 (122) 1390 2010.08 - 2014.12
1.4 TSI kombi

VW PASSAT Variant (365) CTHD 118 (160) 1390 2012.11 - 2014.12
1.4 TSI kombi

VW PASSAT Variant (365) CDGA 110 (150) 1390 2010.08 - 2014.12
1.4 TSI EcoFuel kombi

VW PASSAT Variant (365) CKMA 118 (160) 1390 2010.11 - 2014.12
1.4 TSI MultiFuel kombi

VW PASSAT Variant (365) CAYC 77 (105) 1598 2010.08 - 2014.12
1.6 TDI kombi

VW PASSAT Variant (365) CDAA 118 (160) 1798 2010.08 - 2014.12
1.8 TSI kombi

VW PASSAT Variant (365) CFFA 100 (136) 1968 2010.08 - 2014.12
2.0 TDI kombi

VW PASSAT Variant (365) CLLA, CFGB 125 (170) 1968 2010.08 - 2014.12
2.0 TDI kombi

VW PASSAT Variant (365) CFFB 103 (140) 1968 2010.08 - 2014.12
2.0 TDI kombi

VW PASSAT Variant (365) CFGC 130 (177) 1968 2012.12 - 2014.12
2.0 TDI kombi

VW PASSAT Variant (365) CFGC 130 (177) 1968 2013.01 - 2014.12
2.0 TDI 4motion kombi

VW PASSAT Variant (365) CFGB 125 (170) 1968 2010.08 - 2013.01
2.0 TDI 4motion kombi

VW PASSAT Variant (365) CFFB 103 (140) 1968 2010.08 - 2014.12
2.0 TDI 4motion kombi

VW PASSAT Variant (365) CCZB 155 (210) 1984 2010.11 - 2014.12
2.0 TSI kombi

VW PASSAT Variant (365) BWS 220 (300) 3597 2011.01 - 2014.12
3.6 FSI 4motion kombi

VW PASSAT Variant (3C5) CAXA 90 (122) 1390 2007.05 - 2010.11
1.4 TSI kombi

VW PASSAT Variant (3C5) CDGA 110 (150) 1390 2009.01 - 2010.11
1.4 TSI EcoFuel kombi

VW PASSAT Variant (3C5) BSE, BSF 75 (102) 1595 2005.08 - 2010.11
1.6 kombi

VW PASSAT Variant (3C5) BLF 85 (115) 1598 2005.08 - 2008.06
1.6 FSI kombi
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Model

VW PASSAT Variant (3C5)
1.6 TDI kombi

VW PASSAT Variant (3C5)
1.8 TSI kombi

VW PASSAT Variant (3C5)
1.9 TDI kombi

VW PASSAT Variant (3C5)
2.0 BlueTDI kombi

VW PASSAT Variant (3C5)
2.0 FSI kombi

VW PASSAT Variant (3C5)
2.0 FSI kombi

VW PASSAT Variant (3C5)
2.0 FSI 4motion kombi
VW PASSAT Variant (3C5)
2.0 TDI kombi

VW PASSAT Variant (3C5)
2.0 TDI kombi

VW PASSAT Variant (3C5)
2.0 TDI kombi

VW PASSAT Variant (3C5)
2.0 TDI kombi

VW PASSAT Variant (3C5)
2.0 TDI kombi

VW PASSAT Variant (3C5)
2.0 TDI kombi

VW PASSAT Variant (3C5)
2.0 TDI 16V kombi

VW PASSAT Variant (3C5)
2.0 TDI 16V 4motion kombi
VW PASSAT Variant (3C5)
2.0 TDI 4motion kombi
VW PASSAT Variant (3C5)
2.0 TDI 4motion kombi
VW SCIROCCO (137, 138)
1.4 TSI coupe

VW SCIROCCO (137, 138)
2.0 TDI coupe

Typ silnika

VW SHARAN (7N1, 7N2) 1.4 CAVA, CNWB, CTHA

TSI nadwozie
wielkopojemne (MPV)

VW SHARAN (7N1, 7N2) 2.0CFGC

TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)

VW SHARAN (7N1, 7N2) 2.0 CFFE, CUVA, DFLD

TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)

VW SHARAN (7N1, 7N2) 2.0CFGB

TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)

kw (PS)
CAYC 77 (105)
CDAA, BZB 118 (160)
BLS, BKC, BXE 77 (105)
CBAC 105 (143)
BPY, CCTA, AXX, CAWB, 147 (200)
CCZA, BWA, CBFA
BLY, BVY, BVZ, BLR 110 (150)
BVX, BLX, BLY 110 (150)
BWV 88 (120)
CBDC 81 (110)
BMP 103 (140)
CBBB, BMR 125 (170)
BMA, CBAA 100 (136)
BVE 90 (122)
BKP, CBAB 103 (140)
BKP, CBAB 103 (140)
BMP 103 (140)
CBBB 125 (170)
CNWA, CTKA, CAVD, CTHD 118 (160)
CFHC, CBDB 103 (140)
110 (150)
130 (177)
85 (115)
125 (170)
103 (140)

VW SHARAN (7N1, 7N2) 2.0CFFB

TDI nadwozie
wielkopojemne (MPV)

VW SHARAN (7N1, 7N2) 2.0 CFFB

TDI 4motion nadwozie
wielkopojemne (MPV)

ccm
1598

1798

1896

1968

1984

1984

1984

1968

1968

1968

1968

1968

1968

1968

1968

1968

1968

1390

1968

1390

1968

1968

1968

1968

Rok produkgcji
2009.08 - 2010.11

2007.05 - 2011.10
2005.08 - 2010.11
2009.01 - 2010.11
2005.08 - 2010.11
2005.08 - 2010.11
2005.09 - 2010.11
2005.11 - 2007.05
2008.11 - 2010.11
2005.08 - 2009.05
2005.08 - 2010.11
2005.08 - 2010.11
2005.08 - 2006.02
2005.08 - 2010.11
2005.08 - 2010.11
2005.08 - 2009.05
2009.05 - 2010.11
2008.05 - 2017.11
2008.08 - 2017.11

2010.05 -.

2013.01-.

2011.05 -.

2010.08 - .

2010.05 -.
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